"‘\ Pubblica Assistenza Pianoro
A% Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO) Mese di marzo

Ty g

SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E PATOLOGIA

%

COLORE PATOLOGIA NUMERO DI %
SERVIZI
P?
3 RESPIRATORIA 1 0,44%
7 TOSSICOLOGICA 1 0,44%
20 PATOLOGIA NON IDENTIFICATA 1 0,44%
Totale servizi codice ?? 3
BIANCO
1 0,44%
Totale servizi codice BIANCO 1
VERDE
1 0,44%
1 0,44%
1 0,44%
1 0,44%
1 TRAUMATICA 14 6,22%
2 CARDIOCIRCOLATORIA 6 2,67%
3 RESPIRATORIA 1 0,44%
4 NEUROLOGICA 6 2,67%
5 PSICHIATRICA 2 0,89%
7 TOSSICOLOGICA 1 0,44%
8 METABOLICA 1 0,44%
9 GASTROENTEROLOGICA 8 3,56%
10 UROLOGICA 4 1,78%
11 OCULISTICA 1 0,44%
12 OTORINOLARINGOIATRICA 3 1,33%
14 OSTETRICO-GINECOLOGICA 1 0,44%
19 ALTRA PATOLOGIA 25 11,11%
Totale servizi codice VERDE 77
GIALLO
1 TRAUMATICA 23 10,22%
2 CARDIOCIRCOLATORIA 14 6,22%
3 RESPIRATORIA 10 4,44%
3 RESPIRATORIA 1 0,44%
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COLORE PATOLOGIA
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NEUROLOGICA

PSICHIATRICA

TOSSICOLOGICA
GASTROENTEROLOGICA
OTORINOLARINGOIATRICA
OSTETRICO-GINECOLOGICA
ALTRA PATOLOGIA

PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Totale servizi codice GIALLO

TRAUMATICA
CARDIOCIRCOLATORIA
RESPIRATORIA

NEUROLOGICA

NEOPLASTICA

ALTRA PATOLOGIA

PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Totale servizi codice ROSSO BASE

ROSSO BASE
1
2
3
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6
19
20
ROSSO ECHO
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Totale servizi codice ROSSO ECHO
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TRAUMATICA
CARDIOCIRCOLATORIA
RESPIRATORIA
NEUROLOGICA

ALTRA PATOLOGIA

Totale servizi in convenzione
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35

21
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8,44%
0,89%
1,78%
0,44%
0,89%
0,89%
4,00%
0,44%

0,44%
1,78%
6,67%
4,44%
0,44%
0,44%
0,44%
0,89%

0,44%
1,78%
2,22%
1,33%
2,67%
0,89%
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